quomodo oculus ad nos convertat aut avertat, I, 200. Deus adspicit ad puniendum, 588; ad terrendum, *ibid.*; ad miserandum, 588. Hic adspicere innocentia promerendus, 388. Deus ut ad pœnam et ad misericordiam respicit, ita vultum suum ad utrumque deflectit. 590

Deus nescit aliud aliquando quam dilectio esse, II, 505.

Nihil in eo nisi bonum et æternum, I, 429. Deus nihil potest agere nisi secundum verbum suum, adeoque nihil nisi bonum, 295. Aut iniquitas aut malignæ voluntatis argui non potest, 115. Mala non malevolus excitat, *ibid.* Deum hominum ex nativitate nostra discimus, II, 147. Sapientem prodit mundi creatio, 147. Deus nos ad mali originem inchoavit, 145. Cujus bonitati repugnat, ut nos ad injuriam aut ad dolorem generat, I, 392. Dei in Israelitis benignitas et beneficia, 556. Deus voluisset populum suum non judicari, 556. Dei suavitas æquis omnibus semper patet: cur ab iniquis non capitur. 624

Dei egemus benignitate, I, 527. Deus non est prædurus judex, sed rationem habet infirmitatis humanæ, 605. Dei bonitas erga eos qui ex infirmitate labuntur, 99. Deus præcipue ob misericordiam laudandus, 626; cur, 626. Dei misericordia et patientia, 550, 486, 626. Dei justitia per misericordiam non excidit, 625. Dei bonitas simul et severitas intuerenda, 336. Dei bonitatem justitia moderatur utendi modo, non præhendi, 624. Deus vult nostram salutem, et ex constituta lege peccantium damnationem, 717. Unicuique pro fidei diversitate aut proximum aut remotus, 560. Sanctus est sanctis, et perversis aversus, secundum uniuscujusque mores, 429. Deus peccatoribus ignis consumens, et fidelibus lux, 526. Ab impiis iniqua agentibus non cogitatus, mala contra ipsos convertit. 112

Dei severitas quibus verbis in Scripturis enuntiarum solet, I, 252. Divina ultio humanæ exemplo enuntiarum, 252. De ira quid, 40. Non prodit ex motu repentino, 40. Quam nunc in peccantes temperata, 41 et seq. Dei irati verba nunc benignitate temperata ad penitentiam invitant, 41 et seq. Deus iratus quomodo misereatur, 155. Deum etiam punientem, justum fatetur fides, 391. Deus justitiam et misericordiam in omnia qui tenet, 626. Non nos tradit in vitia, 428. Cum nos eum deserentes deserit, tradere dicitur. 428

Deus de se ad humanæ naturæ sensum locutus est, II, 84, 144, 244. Dei dictum non aliter intelligendum quam dictum est. 145. Dei sermo ex usu loquelæ nostræ pendendus, I, 262. Deum verbi sui esse memorem quid, 319. Dei penitentia, 650. Deo somnus, vigiliæ, oblivio, etc., secundum meritum nostrorum differentiam adscribuntur, 615. Deus somni expertus secundum fidem nostram vigilat aut dormit in nobis. 429

Deus invisibilis est oculis carnis, I, 525. Neque videtur potest in hac vita, 525. Qui invisibilis, qui super terram visus, II, 101. Dei visionem ardentem expetit David, I, 172. Deus homini, nisi assumpto homine, cognitus fieri non potuit, 614. Homo factus est salva divinitatis suæ natura, II, 525. In homine ad Jacob et ad Abraham venit, 94. In homine a Jacob intellectus et visus est, I, 150. Deum vidit Esau, neque alium vidit nisi Filium, II, 175. Deum patrem visum nemo fatetur, 126. Deus pater, a nemine visus vel auditus, in Filio videtur vel auditur, 296. Deus olim per prophetiam auditus, nunc per fidei fiduciam contemplandus, I, 440. Dei conspectum ferre nequit immundus 681. Deum visuri sunt omnes mundi corde, 526. Deum videntes omnem gloriam suam ex conspectu gloriæ ejus sumunt, 326. Qui videntis nos Dei lumen accipiamus. 390 et seq.

Dei requies quomodo in sanctis, I, 514. Deus piorum mentes qui inhabitat. 504

Dei tautum est per se ex mortuis resurrexisse, II, 184

Deus non est nisi unus, II, 4. Deorum multitudinem Ecclesia non cognoscit, I, 529. Deus idem legis et Evangelii, 219, 558. Idem legis lætæ, et universitatis, 636. Deum unum quam fraudulentè prostantur Ariani, II, 105. Deum unum pie non predicat, qui solum, 177. Deus nobis unus, non solus, I, 442; non solitarius, II, 484, 489; non unicus, 241, 242, 246. Deus non persona unus est, sed natura, 501. Dei neque unio, neque non unitas est confitenda, 175. Deum et Deum Moyses et Evangelia testantur, 105. Dei jubeatis et Dei faciatis distinctio, 84, *not. ibid.* Æqualitas, 87. Deus veros duos credi fides non patitur, 279. Patrem et Filium cur non agnoscat fides duos deos. 201 et seq., 210

Dei unitas non officit Fili dei ita, II, 82. Dei unius fide illa sa Filium Deum confitemur, 128, 185. Filius et Pater Deus unus est, 95. Non unione, sed proprietate, 374. Unum in fide nostra sunt uterque, non unus, 15. Dei unitas quomodo maneat cum Filii generatione, 278. Dei filium Innascibilem esse Dei unitas non patitur, 496. Quod

unus Innascibilis Deus est, Deo unigenito adimi non potest quod Deus est, I, 445. Non quod unus in duos divisus sit, 445. Deus idcirco unus, quia neque duo Innascibiles, neque unigeniti duo, sed unus ex uno, et ambo unum, 445. Pater et Filius non uterque idem ipse; quia natura gignendi, non nuncupatio sola, fecerit Patrem et Filium. 445

Deo æqualis sola nativitas creditur, II, 197. Deum unum verum non apprehendit, qui Patrem et Filium prius non confitetur, 126. Deus verus et unus est in Patre et Filio subsistentibus, 106. Deus nobis in Patris et Filii nominibus personisque unus, 642. Ne alia de causa in nos excitatum est odium Judæorum, gentilium, hæreticorum, 642. Deum patrem Filio majorem esse Ariani Sirmi decernunt, 464. Eunique solum scire Filii nativitatem, 465. Deus pater major est, dum pater est: sed Filius, dum filius est, minor non est, 302, 499. Deus ab unitate excidit, si æquale quid habeat, quod sit extra eum, 197. Qui Deum semper patrem fuisse negant, refelluntur, 427. Deus non potest intelligi pater temporalis, 475. Dei patris essentialiam, quantum in se est, Ariani perimunt, 475. Profectus est dignitatis, genuisse potestatem, nec alienasse naturam. 197